Dyzury pracownikéw badawczo-dydaktycznych

HISTORIA

w semestrze letnim 2023/2024

Lp.

Imie¢ i nazwisko

Adres e-mail

Nr
gabinetu

Termin

dr hab. Pelagia Bojko, prof. AP

pelagia.bojko@apt.edu.pl

206

czwartek
co 2 tyg. od 07/03
13.00-14.300
0 2 tyg. od 14/03
15.00-16.00

dr hab. Jacek Bonarek, prof. AP

rektor@apt.edu.pl

205

dr hab. Janusz Budzinski, prof. AP

janusz.budzinski@apt.edu.pl

29

wtorek
13.30-15.00

dr Milena Bykowska

milena.bykowska@apt.edu.pl

209

sroda
13.30-15.10

dr Btazej Cecota

blazej.cecota@apt.edu.pl

115

dyzur
dydaktyczny
czwartek
15.00-16.40
dyzur
administracyjny
czwartek
11.30-13.00

dr Lukasz Ciggotura

lukasz.ciegotura@apt.edu.pl

209

czwartek
14.00-15.00

dr Rafat Jaworski

rafal.jaworski@apt.edu.pl

29

dyzur
dydaktyczny
wtorek
15.10-16.40

dr Piotr Kilanczyk

piotr.kilanczyk@apt.edu.pl

207

poniedzialek
17.00-18.30

10

dr hab. Radostaw Lolo, prof. AP

radoslaw.lolo@apt.edu.pl

207

wtorek
10.45-11.30

11.

prof. dr hab. Edward Nalepa

edward.nalepa@apt.edu.pl

208

czwartek
16.50-18.20

12.

dr hab. Pawet Olszewski, prof. AP

pawel.olszewski@apt.edu.pl

207

sSroda
15.10-16.40

14.

dr hab. Beata Szubtarska, prof. AP

beata.szubtarska@apt.edu.pl

2l1a

dyzur
dydaktyczny:
poniedzialek
11.45-12.45

15.

dr Krzysztof Wisniewski

krzysztof.wisniewski@apt.edu.pl

206

czwartek
8.00-9.30
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